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NIEDZIELA PALMOWA czyli NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ

                     Z pieśnią na ustach z palmami w dłoniach

           „Hosanna Synowi Dawida : błogosławiony , który przychodzi

                                    w imię   Pańskie”

 

 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ –NIEDZIELA PALMOWA

ROZSTRRZYGNIĘCIE KONKURSU NA NAJWIĘKSZĄ ORAZ NAJPIĘKNIEJSZĄ

PALMĘ WIELKANOCNĄ

 

    W Niedzielę Palmową, czyli Męki Pańskiej, Kościół obchodzi pamiątkę uroczystego wjazdu Pana Jezusa do Jerozolimy dla dokonania

swego Paschalnego Misterium. Triumfalny wjazd do Świętego Miasta jest zapowiedzią „Niebieskiego Jeruzalem”, do którego

wprowadzi nas Chrystus na końcu świata. Symbolizuje  to procesja z palmami, w której idziemy za Chrystusem - Królem.

      W tym dniu, na każdej Mszy Świętej odbyło się poświecenie palm a Msza św. o godzinie 11 rozpoczęła się od uroczystej procesji z

palmami. Po zakończeniu Eucharystii nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu na największą oraz najpiękniejszą palmę. W tegorocznym

konkursie brały udział ręcznie wykonane przez rodziny z naszej parafii palmy, przyozdobione żywymi roślinami, barwnymi wstążkami

oraz kwiatami z kolorowej bibuły. Wszyscy uczestnicy konkursu zostali nagrodzeni okolicznościowymi albumami. Jednak najwyższą

nagrodą (album + nagroda pieniężna) była nagroda Ks. Proboszcza –Grand Prix, którą otrzymał Igor Kowalski z Rodziną.

 

O to zwycięzcy poszczególnych kategorii:

Kategoria "Najwyższa palma"

1 miejsce: Rodzina Państwa Sikorów 7,70 m

2 miejsce: Kuzynostwo: Barbara i Józef 6,52m

3 miejsce: Bracia Kurleto 4,90m

Kategoria "Najpiękniejsza palma"

1 miejsce: Rodzina Państwa Płachno

2 miejsce: Pani Barbara Machna
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3 miejsce: Wojciech Kozioł i Nikola Opryszek

„Tak mnie skrusz tak mnie złam tak mnie wypal Panie,

               byś został tylko Ty, byś został tylko Ty jedynie Ty…”

PLENEROWA DROGA KRZYŻOWA

„Przez ile dróg musi przejść każdy z nas ,by mógł człowiekiem się stać?”

Przemierzamy różne drogi. Po jednych kroczymy z entuzjazmem a z innych wolelibyśmy uciec. Jeszcze inne, choć trudne przynoszą

poczucie że było warto, bo są owoce .W Wielkim Poście Pan Bóg pokazuje nam drogę wyjątkową, nie do porównania z żadną inną –

swoją Drogę Krzyżową. On sam chce nas nią poprowadzić, chce pójść nią razem z nami, bo to jest Jego droga.

 

W Niedzielę Palmową o godzinie 17 zgodnie z coroczną tradycją  rozpoczęła się plenerowa Droga Krzyżowa. Tym razem trasa

przebiegała od Kościoła w Podstolicach do Zamłynia. Na jej czele parafianie wraz z Ks. Proboszczem, Służbą Liturgiczną i Katechetami

nieśliśmy krzyż, dźwigany kolejno przez różne grupy i wspólnoty naszej parafii. Drodze Krzyżowej towarzyszyły rozważania ze

Świętym Janem Pawłem II oraz modlitwa różańcowa i śpiew pieśni wielkopostnych pomiędzy poszczególnymi stacjami. Pan Bóg

obdarzył nas w tym czasie nadzwyczaj sprzyjającą pogodą. Podczas całej uroczystości druhowie i druhny z OSP Podstolice i OSP

Ochojno zadbali poprzez zabezpieczenie drogi o bezpieczny przemarsz. Na koniec modliliśmy się o dobre przeżycie Wielkiego

Tygodnia a także powierzaliśmy Panu Bogu nasze prywatne intencje. Ks. Proboszcz podziękował za wspólną modlitwę i udzielił

wszystkim Bożego błogosławieństwa. Liczny udział w tym nabożeństwie był świadectwem naszej wiary, tak potrzebnym

współczesnemu człowiekowi.

 "Ważne jest to, abyście mieli serca godne, serca pełne miłości, a ręce staną się bardzo godne "– mówił ks. infułat Jakub Gil

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO NADZWYCZAJNYCH SZAFARZY KOMUNII ŚWIĘTEJ

W ARCHIDIECEZJI KRAKOWSKIEJ

 

W sobotę 23 marca Mszy św.  w sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie z błogosławieństwem nadzwyczajnych szafarzy komunii

świętej przewodniczył ks. infułat Jakub Gil, wieloletni proboszcz parafii Ofiarowania NMP w Wadowicach – rodzinnej parafii Karola

Wojtyły. W czasie homilii zwrócił uwagę, że szafarze zostali wybrani spośród wielu, a nie bez znaczenia była prośba ich księży

proboszczów i zgoda żon. Podkreślił, że szafarstwo będzie pogłębiało więź mężczyzn z ich żonami i dziećmi. Zaznaczył, że decyzja o

byciu szafarzem jest wyrazem większego zaangażowania i odpowiedzialności za sprawy Kościoła w swojej parafii. – Chcecie brać

cząstkę odpowiedzialności, gdy pójdziecie do tych domów, gdzie są chorzy; podając im Komunię św. będziecie im także mówić o tym,

co dzieje się w parafii – mówił ks. Jakub Gill podkreślając, że ta posługa będzie zbliżała chorych do parafii.

Najważniejszą cechą do bycia dobrym szafarzem, na którą wskazał ksiądz infułat, jest rozwijanie żywej wiary w obecność Jezusa

Chrystusa. Zachęcał, by szafarze nieustannie byli zdziwieni i pokornie podchodzili do faktu, że przychodzi do nich Jezus; żeby rodziła
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się w nich nieśmiałość, że mogą podawać innym Jezusa. – Ważne jest to, abyście mieli serca godne, serca pełne miłości, a ręce staną

się bardzo godne – mówił ks. Jakub Gil.

– Przyjmiecie błogosławieństwo, żebyście z wielką wiarą przyjmowali Boga i z wielką wiarą dawali innym Boga eucharystycznego;

żeby się to wam nie znudziło, ani nie znużyło, ale wciąż z żywą wiarą byli tymi, którzy idą z Komunią św. do chorych – mówił ksiądz

infułat. – Kościół wam powierza to zadanie i chciejcie odpowiedzieć na tą wielką ufność w sposób godny, że zrobicie to jak najlepiej i

sprostacie temu powołaniu – zakończył. Jednym z 38 pobłogosławionych szafarzy jest katecheta naszej parafii Pan Jerzy Stryszowski,

który w naszej wspólnocie podejmie tę zaszczytną posługę.

Również w sobotę 23 marca w czasie Mszy św. o godz. 18 w naszej świątyni zostało pobłogosławionych 2 nowych ministrantów a 8

ministrantów zostało przyobleczonych w alby i dopuszczonych do posługi lektora. Wszystkim składamy serdeczne gratulacje i

zapewniamy o naszej modlitwie.
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